

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 06-01
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготівельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1488,86	77,71				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	77,88	84,65				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	191,37	96,55				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	75,89	97,98				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	197,54	137,27				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2031,54					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	16,528329	<u>374,75</u> 6193,99				
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,0342	<u>401,7</u> 13,74				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,193281	<u>302,03</u> 58,38				
12	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0147	<u>520,59</u> 7,65				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0342	<u>692,03</u> 23,67				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	26,947183	<u>671,13</u> 18085,06				
15	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	4	<u>761,13</u> 3044,52				
16	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,89096	<u>589,14</u> 524,90				
17	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,630024	<u>552,4</u> 1452,83				
18	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	1,681024	<u>87,72</u> 147,46				
19	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	2,055344	<u>158,11</u> 324,97				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	19,18208	<u>343.94</u> 6597,48				
21	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	9,549232	<u>40.23</u> 384,17				
22	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	5,2568	<u>15.61</u> 82,06				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	3,964625	<u>346.51</u> 1373,78				
24	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	2,688	<u>402.15</u> 1080,98				
25	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	50,313438	<u>461.77</u> 23233,24				
26	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	7,358544	<u>612.04</u> 4503,72				
27	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м ³ /год	маш. год	0,12	<u>953.87</u> 114,46				
28	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,05385	<u>654.87</u> 35,26				
29	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м ³ /год, напір 50 м	маш. год	5,376	<u>196.91</u> 1058,59				
30	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	15,625838	<u>151.01</u> 2359,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2,055344	<u>149,03</u> 306,31				
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,52125	<u>5,76</u> 20,28				
33	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	184,667	<u>269,68</u> 49801,00				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		120828,16				
		Бензин	кг	150,9					
		Дизельне паливо	кг	468,957					
		Електроенергія	кВт-год	109,026					
		Стиснене повітря	м3	244,023					
		Мастильні матеріали	кг	34,291					
		Гідравлічна рідина	кг	4,713					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
34	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,46828					
35	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,810004					
36	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	4					
37	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,78228					
38	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,713804					
39	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,351456					
40	КБМ270-144 варіант 1	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,096768					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	КБМ270-144 варіант 2	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,0288					
42	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	3,54					
43	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,204					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
44	&C1-10-14 варіант 3	Теплоізоляція K-Flex ST 25x89	м	72,562	<u>763.48</u> 55399,64	<u>747.00</u> 54203,81	<u>1.51</u> 109,57	<u>14.97</u> 1086,26	30 км.
45	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000119	<u>89956.48</u> 10,70	<u>79447.31</u> 9,45	<u>8745.32</u> 1,04	<u>1763.85</u> 0,21	30 км.
46	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0011396	<u>42336.24</u> 48,25	<u>41153.52</u> 46,90	<u>352.6</u> 0,40	<u>830.12</u> 0,95	30 км.
47	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,00079504	<u>28647.43</u> 22,78	<u>27733.12</u> 22,05	<u>352.6</u> 0,28	<u>561.71</u> 0,45	30 км.
48	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001014	<u>6588.01</u> 6,68	<u>5986.11</u> 6,07	<u>472.72</u> 0,48	<u>129.18</u> 0,13	30 км.
49	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000213	<u>12591.58</u> 2,68	<u>11853.06</u> 2,52	<u>491.63</u> 0,10	<u>246.89</u> 0,06	30 км.
50	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,80116	<u>20.03</u> 16,05	<u>13.78</u> 11,04	<u>5.86</u> 4,69	<u>0.39</u> 0,32	30 км.
51	+C111-384	Білоло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000011	<u>161637.74</u> 1,78	<u>157943.65</u> 1,74	<u>524.72</u> 0,01	<u>3169.37</u> 0,03	30 км.
52	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00234	<u>11352.83</u> 26,57	<u>10596.06</u> 24,79	<u>534.17</u> 1,25	<u>222.6</u> 0,53	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,10848	<u>32344.68</u> 3508,75	<u>31176.30</u> 3382,01	<u>534.17</u> 57,95	<u>634.21</u> 68,79	30 км.
54	+C111-612 варіант 1	Гідроізоляція "Penitron"	т	0,10848	<u>224944.85</u> 24402,02	<u>220000.00</u> 23865,60	<u>534.17</u> 57,95	<u>4410.68</u> 478,47	30 км.
55	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00004	<u>36146.35</u> 1,45	<u>35162.22</u> 1,41	<u>275.38</u> 0,01	<u>708.75</u> 0,03	30 км.
56	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0001406	<u>52698.41</u> 7,41	<u>51389.73</u> 7,23	<u>275.38</u> 0,04	<u>1033.3</u> 0,14	30 км.
57	C111-1315	Портландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,001	<u>2658.91</u> 2,66	<u>2205.75</u> 2,21	<u>401.02</u> 0,40	<u>52.14</u> 0,05	30 км.
58	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00456	<u>10554.27</u> 48,13	<u>9946.30</u> 45,36	<u>401.02</u> 1,83	<u>206.95</u> 0,94	30 км.
59	&C111-1477-3 варіант 1	Хомут врізний фланцевий для ПЕ/сталь ф100, фланцевий відвід ф50	шт	1	<u>10927.58</u> 10927,58	<u>10713.00</u> 10713,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>214.27</u> 214,27	30 км.
60	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,002816	<u>72068.49</u> 202,94	<u>70296.49</u> 197,95	<u>358.89</u> 1,01	<u>1413.11</u> 3,98	30 км.
61	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0031934	<u>78571.38</u> 250,91	<u>76671.87</u> 244,84	<u>358.89</u> 1,15	<u>1540.62</u> 4,92	30 км.
62	C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,0002294	<u>39216.36</u> 9,00	<u>38088.52</u> 8,74	<u>358.89</u> 0,08	<u>768.95</u> 0,18	30 км.
63	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,005	<u>225.42</u> 1,13	<u>220.46</u> 1,10	<u>0.54</u> -	<u>4.42</u> 0,03	30 км.
64	C111-1708	Ключчя просочене	кг	20,4	<u>50.64</u> 1033,06	<u>49.12</u> 1002,05	<u>0.53</u> 10,81	<u>0.99</u> 20,20	30 км.
65	+C111-1721- 11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	116,28	<u>10.2</u> 1186,06	<u>10.00</u> 1162,80	<u>-</u> -	<u>0.2</u> 23,26	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	C111-1788	Скоби ходові	шт	34	<u>196.4</u> 6677,60	<u>192.02</u> 6528,68	<u>0.53</u> 18,02	<u>3.85</u> 130,90	30 км.
67	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,02146	<u>2752.78</u> 59,07	<u>2428.16</u> 52,11	<u>270.64</u> 5,81	<u>53.98</u> 1,15	30 км.
68	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00036	<u>6359.67</u> 2,29	<u>6002.45</u> 2,16	<u>232.52</u> 0,08	<u>124.7</u> 0,05	30 км.
69	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0407	<u>8452.39</u> 344,01	<u>8054.14</u> 327,80	<u>232.52</u> 9,46	<u>165.73</u> 6,75	30 км.
70	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,017316	<u>7732.02</u> 133,89	<u>7347.89</u> 127,24	<u>232.52</u> 4,03	<u>151.61</u> 2,62	30 км.
71	C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	10	<u>134.99</u> 1349,90	<u>133.33</u> 1333,30	<u>0.66</u> 6,60	<u>1</u> 10,00	30 км.
72	+C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	7	<u>354.31</u> 2480,17	<u>349.95</u> 2449,65	<u>1.72</u> 12,04	<u>2.64</u> 18,48	30 км.
73	C113-401	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,4	<u>461.63</u> 184,65	<u>455.35</u> 182,14	<u>2.84</u> 1,14	<u>3.44</u> 1,37	30 км.
74	C113-673	Труби азбестоцементні, клас ВТ-6, діаметр умовного проходу 200 мм	м	3,024	<u>259.29</u> 784,09	<u>241.91</u> 731,54	<u>12.3</u> 37,20	<u>5.08</u> 15,35	30 км.
75	C113-704	Муфти азбестоцементні САМ-6 до труб ВТ-6, діаметр умовного проходу труб 200 мм, зовнішній діаметр муфт 277 мм	шт	0,756	<u>79.88</u> 60,39	<u>75.87</u> 57,36	<u>2.44</u> 1,84	<u>1.57</u> 1,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C113-742	Кільця гумові для азбестоцементних муфт CAM	кг	0,27	<u>283.32</u> 76,50	<u>277.32</u> 74,88	<u>0.44</u> 0,12	<u>5.56</u> 1,50	30 км.
77	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>2279.42</u> 9117,68	<u>2199.82</u> 8799,28	<u>34.91</u> 139,64	<u>44.69</u> 178,76	30 км.
78	+C113-911 варіант 1	Попередньоізольована труба одинарна ЄВРОПІТ-95А 75/110мм	км	0,128	<u>4293619.83</u> 549583,34	<u>4260000.00</u> 545280,00	<u>1657.4</u> 212,15	<u>31962.43</u> 4091,19	30 км.
79	+C113-988 варіант 1	Відвід поліетиленовий ф50, 90*, PE100, SDR17	шт	2	<u>295.25</u> 590,50	<u>289.38</u> 578,76	<u>0.08</u> 0,16	<u>5.79</u> 11,58	30 км.
80	+C113-988 варіант 3	Відвід поліетиленовий ф75, 90*, PE100, SDR17	шт	1	<u>691.46</u> 691,46	<u>677.82</u> 677,82	<u>0.08</u> 0,08	<u>13.56</u> 13,56	30 км.
81	C113-1218	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>852.33</u> 852,33	<u>834.86</u> 834,86	<u>0.76</u> 0,76	<u>16.71</u> 16,71	30 км.
82	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	107,06	<u>62.05</u> 6643,07	<u>60.48</u> 6474,99	<u>0.35</u> 37,47	<u>1.22</u> 130,61	30 км.
83	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75x4,5 мм	м	12,12	<u>155.72</u> 1887,33	<u>151.89</u> 1840,91	<u>0.78</u> 9,45	<u>3.05</u> 36,97	30 км.
84	C113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160x9,5 мм	м	17,473	<u>659.41</u> 11521,87	<u>643.02</u> 11235,49	<u>3.46</u> 60,46	<u>12.93</u> 225,92	30 км.
85	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	3,03	<u>173.6</u> 526,01	<u>167.93</u> 508,83	<u>2.27</u> 6,88	<u>3.4</u> 10,30	30 км.
86	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4 мм	м	18,18	<u>329.11</u> 5983,22	<u>319.79</u> 5813,78	<u>2.87</u> 52,18	<u>6.45</u> 117,26	30 км.
87	+C113-1687 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 75x10,3 мм (STRS075RCT)	м	64	<u>1551.94</u> 99324,16	<u>1520.00</u> 97280,00	<u>1.51</u> 96,64	<u>30.43</u> 1947,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	C113-1711	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	12	<u>223.46</u> 2681,52	<u>219.00</u> 2628,00	<u>0.08</u> 0,96	<u>4.38</u> 52,56	30 км.
89	C113-1719	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	8	<u>242.36</u> 1938,88	<u>237.46</u> 1899,68	<u>0.15</u> 1,20	<u>4.75</u> 38,00	30 км.
90	+C113-1816 варіант 1	Муфта ППР МРВ діам. 75х2 1/2" мм	шт	4	<u>822.2</u> 3288,80	<u>806.00</u> 3224,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>16.12</u> 64,48	30 км.
91	C113-1835	Розбірне з'єднання /внутрішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>137.67</u> 275,34	<u>134.89</u> 269,78	<u>0.08</u> 0,16	<u>2.7</u> 5,40	30 км.
92	C113-2157	Поліетиленові кульові крани діам. 40 мм	шт	1	<u>2524.43</u> 2524,43	<u>2474.86</u> 2474,86	<u>0.07</u> 0,07	<u>49.5</u> 49,50	30 км.
93	&C113-10000- 1-Н варіант 1	Прес-фітинг 75 сталь для труб ЕВРОПІТ 95А з патрубком	шт	8	<u>5025.47</u> 40203,76	<u>4926.67</u> 39413,36	<u>0.26</u> 2,08	<u>98.54</u> 788,32	30 км.
94	&C113-10000- 1-Н варіант 2	Кінцева муфта термоусадкова 110 для труб ЕВРОПІТ	шт	8	<u>571.47</u> 4571,76	<u>560.00</u> 4480,00	<u>0.26</u> 2,08	<u>11.21</u> 89,68	30 км.
95	&C113-10000- 1-Н варіант 3	Кільце гумове ущільнююче 110 для труб ЕВРОПІТ	шт	16	<u>302.01</u> 4832,16	<u>295.83</u> 4733,28	<u>0.26</u> 4,16	<u>5.92</u> 94,72	30 км.
96	C114-98	Пінополіуретан еластичний відкритопористий, марка ППУ-ЭФ-35-0,8	т	0,0056448	<u>222731.19</u> 1257,27	<u>217878.81</u> 1229,88	<u>485.1</u> 2,74	<u>4367.28</u> 24,65	30 км.
97	C121-789	Опори нерухомі	т	0,0103629	<u>60936.06</u> 631,47	<u>60109.29</u> 622,91	<u>373.15</u> 3,87	<u>453.62</u> 4,69	30 км.
98	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,2368	<u>441.14</u> 104,46	<u>427.15</u> 101,15	<u>5.34</u> 1,26	<u>8.65</u> 2,05	30 км.
99	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1,19256	<u>609.66</u> 727,06	<u>590.09</u> 703,72	<u>7.62</u> 9,09	<u>11.95</u> 14,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00554	<u>33940.29</u> 188,03	<u>32883.83</u> 182,18	<u>390.96</u> 2,17	<u>665.5</u> 3,68	30 км.
101	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>355.45</u> 355,45	<u>347.10</u> 347,10	<u>1.38</u> 1,38	<u>6.97</u> 6,97	30 км.
102	+C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>693.13</u> 2772,52	<u>678.35</u> 2713,40	<u>1.19</u> 4,76	<u>13.59</u> 54,36	30 км.
103	&C130-1192-1A варіант 1	Втулка під фланець д.63, фланець проточений під втулку д.63, муфта терморезисторна д.63	шт	1	<u>591.08</u> 591,08	<u>578.00</u> 578,00	<u>1.49</u> 1,49	<u>11.59</u> 11,59	30 км.
104	&C130-1192-1A варіант 2	Втулка під фланець д.75, фланець проточений під втулку д.75, муфта терморезисторна д.75	шт	1	<u>878.72</u> 878,72	<u>860.00</u> 860,00	<u>1.49</u> 1,49	<u>17.23</u> 17,23	30 км.
105	C142-10-2	Вода	м3	7,55805	<u>42.1</u> 318,19	<u>42.10</u> 318,19	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
106	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00013696	<u>31863.74</u> 4,36	<u>30643.33</u> 4,20	<u>595.63</u> 0,08	<u>624.78</u> 0,08	30 км.
107	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	2,24599	<u>1711.38</u> 3843,74	<u>1067.53</u> 2397,66	<u>610.29</u> 1370,71	<u>33.56</u> 75,37	30 км.
108	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	60,48	<u>1025.62</u> 62029,50	<u>515.83</u> 31197,40	<u>489.68</u> 29615,85	<u>20.11</u> 1216,25	30 км.
109	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,63058	<u>2963.67</u> 4832,50	<u>2085.00</u> 3399,76	<u>820.56</u> 1337,99	<u>58.11</u> 94,75	30 км.
110	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	<u>2994.27</u> 194,63	<u>2115.00</u> 137,48	<u>820.56</u> 53,34	<u>58.71</u> 3,81	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,7511	<u>3216,97</u> 2416,27	<u>2333,33</u> 1752,56	<u>820,56</u> 616,32	<u>63,08</u> 47,39	30 км.
112	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,03019	<u>2555,62</u> 77,15	<u>1753,33</u> 52,93	<u>752,18</u> 22,71	<u>50,11</u> 1,51	30 км.
113	C1530-27	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середньолегкий, зовнішній діаметр 140 мм	10м	0,74317	<u>1520,46</u> 1129,96	<u>1473,25</u> 1094,88	<u>17,4</u> 12,93	<u>29,81</u> 22,15	30 км.
114	C1533-501	Комплекти фланців відповідних приварних встик з вуглецевої сталі марок 20 та 25 з температурною межею застосування від -30 град.С до +425 град.С, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 25 мм	комплект	0,64	<u>541,34</u> 346,46	<u>529,78</u> 339,06	<u>0,95</u> 0,61	<u>10,61</u> 6,79	30 км.
115	C1533-504	Комплекти фланців відповідних приварних встик з вуглецевої сталі марок 20 та 25 з температурною межею застосування від -30 град.С до +425 град.С, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр умовного проходу 50 мм	комплект	0,768	<u>775,67</u> 595,71	<u>758,44</u> 582,48	<u>2,02</u> 1,55	<u>15,21</u> 11,68	30 км.
116	C1536-103	Опори рухомі хомутові для сталевих трубопроводів, з ізоляцією, тип ОГХ-2, висота опори 100 мм, діаметр умовного проходу 50 мм	шт	11	<u>148,84</u> 1637,24	<u>145,32</u> 1598,52	<u>0,6</u> 6,60	<u>2,92</u> 32,12	30 км.
117	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>3900,75</u> 3,90	<u>3810,31</u> 3,81	<u>13,95</u> 0,01	<u>76,49</u> 0,08	30 км.
118	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,004	<u>8382,54</u> 33,53	<u>8148,37</u> 32,59	<u>69,81</u> 0,28	<u>164,36</u> 0,66	30 км.
119	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000005	<u>26360,34</u> 0,13	<u>25438,55</u> 0,13	<u>404,92</u> -	<u>516,87</u> -	30 км.
120	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,064	<u>113,84</u> 7,29	<u>102,84</u> 6,58	<u>8,77</u> 0,56	<u>2,23</u> 0,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	C1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	1	<u>2333,87</u> 2333,87	<u>2272,05</u> 2272,05	<u>16,06</u> 16,06	<u>45,76</u> 45,76	30 км.
122	C1630-150	Вентилі прохідні фланцеві 15с27нж1 для пари, тиск 6,4 МПа [64 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	0,64	<u>1744,35</u> 1116,38	<u>1705,58</u> 1091,57	<u>4,57</u> 2,92	<u>34,2</u> 21,89	30 км.
123	C1630-161	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 3КЛ2-16 для нафтопродуктів, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	0,768	<u>3866,96</u> 2969,83	<u>3781,02</u> 2903,82	<u>10,12</u> 7,77	<u>75,82</u> 58,24	30 км.
124	+C1630-1370 варіант 3	Задвижка Баттерфляй Ду65	шт	2	<u>2634,13</u> 5268,26	<u>2464,14</u> 4928,28	<u>118,34</u> 236,68	<u>51,65</u> 103,30	30 км.
125	+K585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>812,32</u> 812,32	<u>767,00</u> 767,00	<u>29,39</u> 29,39	<u>15,93</u> 15,93	30 км.
126	+K585521- Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>935,36</u> 935,36	<u>870,00</u> 870,00	<u>47,02</u> 47,02	<u>18,34</u> 18,34	30 км.
127	+K585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1843,21</u> 1843,21	<u>1666,00</u> 1666,00	<u>141,07</u> 141,07	<u>36,14</u> 36,14	30 км.
128	+K585521- Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1927,68</u> 1927,68	<u>1734,00</u> 1734,00	<u>155,88</u> 155,88	<u>37,8</u> 37,80	30 км.
129	+K585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>2855,5</u> 17133,00	<u>2564,40</u> 15386,40	<u>235,11</u> 1410,66	<u>55,99</u> 335,94	30 км.
130	+K585521- Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1-П залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2541,46</u> 2541,46	<u>2432,85</u> 2432,85	<u>58,78</u> 58,78	<u>49,83</u> 49,83	30 км.
131	+K585521- Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3246,35</u> 6492,70	<u>3024,00</u> 6048,00	<u>158,7</u> 317,40	<u>63,65</u> 127,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	+K585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1579,78</u> 1579,78	<u>1443,00</u> 1443,00	<u>105,8</u> 105,80	<u>30,98</u> 30,98	30 км.
133	+K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3422,46</u> 6844,92	<u>3132,00</u> 6264,00	<u>223,35</u> 446,70	<u>67,11</u> 134,22	30 км.
134	+K585521-Л051 варіант 1	Теплова камера ТК-1 в зборі	шт	1	<u>57336,75</u> 57336,75	<u>53428,80</u> 53428,80	<u>2783,7</u> 2783,70	<u>1124,25</u> 1124,25	30 км.
135	+K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>521,18</u> 2605,90	<u>499,20</u> 2496,00	<u>11,76</u> 58,80	<u>10,22</u> 51,10	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
136	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,4697	<u>3,0619</u> 10,62	<u>3,0619</u> 10,62			
137	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0871	<u>184,55</u> 16,08	<u>184,55</u> 16,08			
138	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,177	<u>186,09</u> 32,94	<u>186,09</u> 32,94			
		Разом	грн.		59,64	59,64			
		Разом по розділу III	грн.		1053084,09	999325,19	39859,02	13899,88	
<u>IV. Устаткування</u>									
139	+2413-5 варіант 1	Каналізаційна насосна станція "Vodaland"	шт	1	<u>883639,32</u> 883639,32	<u>850250,00</u> 850250,00	<u>25507,50</u> 25507,50	<u>7881,82</u> 7881,82	3%
140	+17064-1759 варіант 1	Насос занурювальний каналізаційний Grundfos SEG.40.12.E.EX.2.1.502	шт	2	<u>108814,69</u> 217629,38	<u>104703,00</u> 209406,00	<u>3141,09</u> 6282,18	<u>970,60</u> 1941,20	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу IV	грн.		1101268,70	1059656,00	31789,68	9823,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	112,496					
		Стиснене повітря	м3	244,023					
		Мастильні матеріали	кг	34,378					
		Гідравлічна рідина	кг	4,89					
		Бензин	л	203,918					
		Дизельне паливо	л	551,714					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]